16-02-2024 11:57:35

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O mesmo está com mato alto podendo ocasionar acidentes graves na via e falta de limpeza trás risco a saúde
da população podendo trazer doenças devido quantidade insetos .

Solicito capina e roçagem ,juntamente com limpeza e poda de árvores no canteiro central da Avenida
Filadélfia- Bairro Jardim Canaã.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 08-02-2019

AVENIDA FILADÉLFIA, CANAÃ, 38.412-460, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LOTE / TERRENO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 12862/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Ivaldo Alves do Nascimento, 440, BOM JESUS, 38.400-683, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Wender Marques

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 8 de fevereiro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Wender Marques

Nome Quantidade

Ver. Wender Marques 1

1Total